富県老施協発第１３号

令和４年４月２８日

富山県老人福祉施設協議会

理事・監事 様

富山県老人福祉施設協議会

会長  岩 井 広 行

                         【公 印 略】

令和４年度第１回理事会の開催について(案内)

春風の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、下記のとおり第１回理事会を開催いたしますので、ご多用の折りとは存じ

ますが、ご出席いただきますようお願いいたします。

なお、都合により出席できない場合は、別紙委任状に署名のうえ FAXもしくは添

付メールでご提出いただきますようよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和４年５月１９日（木）午後３時から

２ 会 場  富山県総合福祉会館（サンシップとやま） 研修室 ７０１

３ 議 題

 （１）令和３年度事業報告について

（２）令和３年度収支決算について

（３）富山県老人福祉施設協議会会長表彰について

（４）富山県老人福祉施設大会の開催について

（５）東海北陸ブロック富山大会の開催について

（６）その他当面の問題について

*コロナ対策で、オンライン理事会になる場合もあります。

富山県老人福祉施設協議会

事務局  釣谷  山本

TEL 076-431-6723 FAX076-432-6064

Email:toyama.roushikyo@isis.ocn.ne.jp